
附件：

2022年陕西省商务厅所属事业单位公开招聘工作人员公共科目笔试成绩、

面试成绩、总成绩及进入体检人员名单

                            （各岗位应聘人员排序按准考证号码由小到大的顺序确定）
	序号
	姓名
	身份证号
	准考证号
	主管单位
	单位名称
	岗位

简称
	岗位代码
	公共科目笔试成绩
	面试成绩
	总成绩=笔试成绩/3×60%+面试成绩×40%（保留两位）
	是否进入体检

	
	
	
	
	
	
	
	
	职测分数
	综合分数
	总分
	
	
	

	1
	万云雁
	4128**********1223
	1122000403015
	陕西省商务厅
	陕西省投资和贸易促进中心
	投资促进
	220032110496
	113
	96
	209
	90.4
	77.96 
	是

	2
	霍佳雨
	6127**********0065
	1122000403104
	陕西省商务厅
	陕西省投资和贸易促进中心
	投资促进
	220032110496
	110.5
	87
	197.5
	70.4
	67.66
	

	3
	张若琳
	6103**********2029
	1122000403106
	陕西省商务厅
	陕西省投资和贸易促进中心
	投资促进
	220032110496
	113.5
	84.5
	198
	75.6
	69.84
	

	4
	徐 丹
	6101**********1920
	1122000403203
	陕西省商务厅
	陕西省投资和贸易促进中心
	投资促进
	220032110496
	128.5
	94.5
	223
	82.4
	77.56
	是

	5
	罗 涛
	6103**********0835
	1122000403205
	陕西省商务厅
	陕西省投资和贸易促进中心
	投资促进
	220032110496
	124
	77
	201
	88.0
	75.40
	

	6
	卫姿汀
	1405**********0021
	1122000403217
	陕西省商务厅
	陕西省投资和贸易促进中心
	投资促进
	220032110496
	121.5
	86.5
	208
	86.6
	76.24
	

	7
	马红霞
	6205**********3440
	1122000403222
	陕西省商务厅
	陕西省投资和贸易促进中心
	综合管理
	220032110497
	108
	87.5
	195.5
	81.2
	71.58
	

	8
	张 媛
	6101**********1585
	1122000403225
	陕西省商务厅
	陕西省投资和贸易促进中心
	综合管理
	220032110497
	111
	90
	201
	68.8
	67.72
	

	9
	杨 肖
	6104**********0028
	1122000403302
	陕西省商务厅
	陕西省投资和贸易促进中心
	综合管理
	220032110497
	108
	90
	198
	84.8
	73.52
	是

	10
	石 莎
	6101**********0040
	1122000403309
	陕西省商务厅
	陕西省商务运行监测中心
	网络和信息化
	220032110498
	95.5
	81
	176.5
	83.2
	68.58
	是

	11
	郭溢辉
	6103**********001X
	1122000403314
	陕西省商务厅
	陕西省商务运行监测中心
	网络和信息化
	220032110498
	114
	74
	188
	0
	37.60
	

	12
	邱丽华
	1427**********1624
	1122000403315
	陕西省商务厅
	陕西省商务运行监测中心
	网络和信息化
	220032110498
	90.5
	83.5
	174
	73.8
	64.32
	

	13
	徐易凡
	6101**********2529
	1122000403316
	陕西省商务厅
	陕西省商务运行监测中心
	商务研究
	220032110499
	116.5
	90
	206.5
	92.4
	78.26
	是

	14
	范 晋
	1406**********3828
	1122000403318
	陕西省商务厅
	陕西省商务运行监测中心
	商务研究
	220032110499
	107
	90.5
	197.5
	81.4
	72.06
	

	15
	高 扬
	6227**********4528
	1122000403330
	陕西省商务厅
	陕西省商务运行监测中心
	商务研究
	220032110499
	104
	93.5
	197.5
	0
	39.50
	




